1

南京航空航天大学后勤集团文件

后集党字〔2008〕4 号              签发：贡成雄

关于贯彻落实党建工作“三个一”联系制度的

通   知

各党支部：

根据《关于印发<党建工作“三个一”联系制度>的通知》(党组

字〔2008〕24 号)文件的有关精神，后勤集团党委贯彻落实党建工作

“三个一”联系制度，对后勤党委委员联系一个党支部进行了安排，

确定了各中心党支部联系学生党支部，望后勤党委委员、各党支部认

真贯彻落实。

特此通知。

附件：1. 后勤集团党委委员联系党支部一览表

      2. 后勤党委教工支部联系学生党支部一览表

二ＯＯ八年七月一日

 2

附件 1：

后勤集团党委委员联系党支部一览表

后勤集团党委委员 党支部

姓  名 职    务 支部名称

许存喜 党委委员、校长助理 机关党支部

贡成雄 党委委员、党委书记 动力中心党支部、节能工作处党支部

杨名大 党委委员、总经理 车辆运输中心党支部

张松祥 党委委员、医院院长 医院党支部

张  东 党委委员、党委副书记 物业管理中心党支部、校园服务中心党支部

梁厚云 党委委员、副总经理 维修中心党支部

骆嘉奋 党委委员、副总经理 饮食服务中心党支部

许祥红 党委委员、公寓服务中心主任 公寓服务中心党支部

衡  实 党委委员、综合办主任 幼教中心党支部

 3

附件 2：

后勤党委教工党支部联系学生党支部一览表

序号 教工支部名称 学生支部名称

1 饮食服务中心党支部 材料学院本科生党支部

2 动力中心党支部 三院本科生党支部

3 公寓服务中心党支部 五院本科生党支部

4 节能工作处党支部 航空宇航学院本科生党支部

5 物业管理中心党支部 民航学院本科生党支部

6 校园服务中心党支部 四院本科生支部

7 车辆运输中心党支部 二院 06 级车辆支部

8 幼教中心党支部 外语学院本科生支部